Jlapo Anekcen AnekceeBuu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Napo Anekceinn AnekceeBuny
Homep B peecTpe uneHos POO 005762
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 23.06.2009
I0p. MU0
Homep P H
3aKJilo4YuBLUEee naTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
OOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OL,eHKM
000 «®uHaHc- oLEeHKa pblHOYHasA
1381 04.10.2022 . OueHka busHeca
Mpocun» akuunun CTOMMOCTb
000 «®unHaHC bIHOYHAA Ouenka
« -
1384 04.10.2022 TC P BKIMOTO
Mpocpu» CTOMMOCTb
nMyuiecTsa
OueHka
000 «®uHaHc- pbIHOYHasA H
1417 10.10.2022 TC OBUXNMOIO
Mpocun» CTOUMOCTb
MMYLLLECTBA
000 «®PuHaHC bIHOYHAA Ouenka
« -
1418 10.10.2022 TC P LBIKIMOTO
Mpodcu» CTOMMOCTb
nMyuiecTsa
OueHka
000 «®uHaHc- pbIHOYHasA H
1419 10.10.2022 TC OBVXNMOIO
Mpocun» CTOUMOCTb
MMyLLLEeCTBa
OueHka
000 «®uHaHC- bIHOYHAas
1420 « 10.10.2022 TC P LBIKIMOTO
Mpocpu» CTOMMOCTb
nMyuiecTsa
OueHka
000 «®uHaHc- pbIHOYHasA H
1421 10.10.2022 TC OBVXNMOIO
Mpodu» CTOMMOCTb

UMyLLEeCTBa



1445

1497

1548

1549

1555

1616

1631

1666

1676

1677

1693

1703

000 «®uHaHC-
Mpodn»

000 «®uHaHC-
Mpodpu»

000 «®uHaHC-
Mpodn»

000 «®uHaHc-
Mpodpu»

000 «®PuHaHC-
Mpodpu»

000 «®PuHaHC-
Mpodpun»

000 «PuHaHC-
Mpodpun»

000 «®uHaHC-
Mpodpn»

000 «PuHaHC-
Mpodpun»

000 «®uHaHC-
Mpodpn»

000 «PuHaHCc-
Mpocun»

000 «®uHaHC-
Mpodpun»

12.10.2022

24.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



1715

1784

1786

1811

1865

1881

1882

1883

000 «®uHaHC-
Mpodn»

000 «®uHaHC-
Mpodpu»

000 «®uHaHC-
Mpodn»

000 «®uHaHc-
Mpodpu»

000 «®PuHaHC-
Mpocun»

000 «®PuHaHC-
Mpodpun»

000 «PuHaHC-
Mpodpun»

000 «®uHaHC-
Mpodpn»

29.11.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa



