## Ладо Алексей Алексеевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Ладо Алексей Алексеевич  005762  23.06.2009									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							1381	ООО «Финанс- Профи»	04.10.2022	оценка акций	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1384	ООО «Финанс- Профи»	04.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества							
1417	ООО «Финанс- Профи»	10.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества							
1418	ООО «Финанс- Профи»	10.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества							
1419	ООО «Финанс- Профи»	10.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества							
1420	ООО «Финанс- Профи»	10.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества							
1421	ООО «Финанс- Профи»	10.10.2022	TC	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества							

1445	ООО «Финанс- Профи»	12.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1497	ООО «Финанс- Профи»	24.10.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1548	ООО «Финанс- Профи»	01.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1549	ООО «Финанс- Профи»	01.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1555	ООО «Финанс- Профи»	02.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1616	ООО «Финанс- Профи»	11.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1631	ООО «Финанс- Профи»	15.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1666	ООО «Финанс- Профи»	22.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1676	ООО «Финанс- Профи»	23.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1677	ООО «Финанс- Профи»	23.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1693	ООО «Финанс- Профи»	25.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1703	ООО «Финанс- Профи»	25.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1715	ООО «Финанс- Профи»	29.11.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1784	ООО «Финанс- Профи»	08.12.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1786	ООО «Финанс- Профи»	08.12.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1811	ООО «Финанс- Профи»	12.12.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1865	ООО «Финанс- Профи»	20.12.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1881	ООО «Финанс- Профи»	21.12.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1882	ООО «Финанс- Профи»	21.12.2022	тс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1883	ООО «Финанс- Профи»	21.12.2022	ТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества